
 سمه تعالی اب

 

 دار مصوبواحد موظف تدریس اعضای هیئت علمی دارای پست اجرایی ستارهتعداد 

 

 :توضیحات 

 هیئتو با تصویب  ءامنا محترم هیئتبراساس آیین نامه مصوب  دارهای اجرایی مصوب ستارهسایر پستموظف ساعت ـ 

در صورت ضرورت و با تأیید های اجرایی ی پستدارندگان کلیه التدریسمیزان حق .گرددتعیین می محترم دانشگاه یرییسه

 گردد.تعیین می خارج از ساعت اداریدر  واحد عملی 9واحد نظری یا  6سقف مقام مافوق تا 

  

 دارپست/ سمت ستاره
 مرتبه علمی

 

 استاد دانشیار استادیار مربی

 2 3 4 6 مشاور عالی رییس دانشگاه –معاون دانشگاه  1

  اداره کل و رئیس مرکز زیرمجموعه رئیس یا معاون ، مدیردفتر مدیر - 2

 رییس واحد استانی  -

7 5 4 3 

 مشاور رییس دانشگاه - 3

رئیس مرکز معاون اداره کل و  ، معاون مدیردفتر مدیرمعاون  -

 زیرمجموعه رئیس یا معاون

 1های رده رئیس دانشکده /آموزشکده -

 

 
8 

 

 

 
6 

 

 
5 

 

 
4 

 مشاور معاون دانشگاه - 4

 معاون واحد استانی  -

 2ی رده رئیس دانشکده /آموزشکده -

 1ی رده معاون دانشکده /آموزشکده -
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7 

 

 

6 
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 5تا  3ی ی ردههارییس دانشکده/ آموزشکده - 5

  5تا  2 هایهای ردهمعاون دانشکده/ آموزشکده -

 ی واحدهای ستادی رییس گروه/ اداره -
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